PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº 17.556.659/0001-21

Travessa 7 de Setembro, 611, Santa Clara – CEP: 68.005-590
Tel: (93) 2101-0100

PORTARIA Nº 033/2021-SEMSA

A Secretária Municipal de Saúde de Santarém no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 19.135/2012 e pelo Decreto

nº 153/2018 – SEMGOF, de 1º de Junho de 2018  e em cumprimento ao

disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores,

DECIDE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo designados como agentes fiscalizadores

dos contratos referentes a Dispensa de Licitação para AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

PARA  USO NOS AMBULATÓRIOS ITINERANTES DE SÍNDROME GRIPAL

NO COMBATE À PANDEMIA DO COVID-19, CONFORME PREVISTO NO

DECRETO Nº 091/2020 – GAP/PMS, DE 16 DE MARÇO DE 2020.

Titular: PAULO ROBERTO CASTRO CAMPOS - Matrícula 89037,
CPF: 015.459.182-36 e RG: 6334241 - SSP/PA. Servidor da SEMSA.

Suplente: LAURO CORRÊA CARVALHO - Matrícula: 30406, CPF:

669.854.122-20 e RG: 3727536 - SSP/PA. Servidor da SEMSA.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua

assinatura até quando for revogada está função.

Art. 3º. Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação,

revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Santarém/PA, de 12 de Março de 2021.

Marcela Giovana Gusmão Tolentino de Matos

Decreto nº 004/2021 - GAP/PMS
Secretária Municipal de Saúde

		2021-03-12T12:19:40-0300
	MARCELA GIOVANA GUSMAO TOLENTINO DE MATOS:23287829220